СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сорок пятой сессии шестого созыва

21.05.2024                                                                                                     № 176
с. Комарье

Об отмене решений от 18.10.2019 №137 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»; от 19.05.2020 № 162 «О внесении изменений в решение 41 сессии 5 созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 18.10.2019 № 137 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности
по пеням, штрафам»

В целях привидения нормативно-правового акта в соответствии с законодательством, Совет депутатов Комарьевского сельсовета РЕШИЛ:
1. Решения Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области: 41 сессии 5 созыва от 18.10.2019 №137 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»; 47 сессии 5 созыва от 19.05.2020 № 162 «О внесении изменений в решение 41 сессии 5 созыва Совета депутатов Комарьевского сельсовета от 18.10.2019 № 137 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам» признать утратившими силу.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета                                                             И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                Н.Н.Титкова